

روند بهبود روابط ترکیه و ارمنستان متوقف شده است

خودداری احتمالی سرکیسیان از سفر به ترکیه برای تماشای مسابقه فوتبال تیمهای ملی ارمنستان و ترکیه موجب خواهد شد ، روند بهبود روابط دو کشور که آمریکا نیز از نزدیک دنبال می کند ، آسیب ببیند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه ملیت چاپ ترکیه در گزارشی در شماره روز دوشنبه خود نوشت : روند بهبود روابط ترکیه و ارمنستان متوقف شده است. ملیت در گزارشی از مسکو نوشت : پس از آنکه ترکیه پیشرفت در روند بهبود روابط با ارمنستان را به حل مسئله قره باغ کوهستانی منوط کرد ، هر دو کشور منتظر گامهای طرف دیگر شدند و این مسئله موجب شد ، روند بهبود روابط آنکارا و ایروان متوقف شود.
 سرژ سرکیسیان رییس جمهور ارمنستان تاکید کرده است برای سفر وی به ترکیه به منظور تماشای مسابقه فوتبال تیمهای ملی دو کشور که قرار است ماه اکتبر برگزار شود ، دستیابی به پیشرفتهای ملموس در روند بهبود روابط ضروریست.
 وی تلویحا خواستار بازگشایی مرز ترکیه و ارمنستان شده است.
 ملیت نوشت : خودداری احتمالی سرکیسیان از سفر به ترکیه برای تماشای مسابقه فوتبال تیمهای ملی ارمنستان و ترکیه موجب خواهد شد ، روند بهبود روابط دو کشور که آمریکا نیز از نزدیک دنبال می کند ، آسیب ببیند.
 مقامات ترکیه و ارمنستان روز 22 آوریل در مذاکراتی که با میانجی گری سوئیس صورت گرفت ، درباره تعیین نقشه راه برای عادی سازی روابط دو کشور به توافق رسیدند. پیشتر پیش بینی میشد که با این توافق در مدت کوتاهی مرز مشترک دو کشور بازگشایی شود و روابط دیپلماتیک میان دو کشور به زودی برقرار شود. اما تاکید رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه بر این موضوع که پس از این مرحله برداشتن گامهای ملموس برای عادی سازی روابط با ارمنستان منوط به دستیابی به پیشرفتهایی در روند حل مسئله قره باغ کوهستانی است ، موجب سرخوردگی طرف ارمنی شد. مقامات ارمنستان تاکید می کنند که اکنون توپ در زمین ترکیه است و آنان در انتظار گامهای ترکیه هستند.
 ملیت نوشت : الهام علی اف و سرژ سرکیسیان در روزهای آینده در مسکو دیدار خواهند کرد. این در حالیست که ترکیه نیز به رغم تلاشهای ارمنستان برای جلوگیری از ایفای نقش ترکیه درباره مسئله قره باغ کوهستانی ، تلاش می کند در این روند نقش ایفا کند.
 ملیت نوشت : ترکیه در این زمینه به تماسها با روسیه نیز ادامه میدهد.
 پایان پیام.